## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ADA NEGRI"

Via Don Milani 4 - 20086 MOTTA VISCONTI (MILANO) Tel./Fax02.90000266

 $\textbf{E-mail}: \underline{miic872009@istruzione.it} - \underline{miic872009@pec.istruzione.it}$ 

www.icmottavisconti.edu.it C.F. 90015610158 – C.M. MIIC872009









# DETERMINA A CONTRARRE - AFFIDAMENTO DIRETTO PROGETTO EDUCAZIONE MOTORIA NELL'AMBITO DELLE ATTIVITA' RESE PER L'AMPLIAMENTO DELL'OFFERTA FORMATIVA SCUOLE PRIMARIA E INFANZIA DI MOTTA VISCONTI

Determina n. 6 Motta Visconti, 12/01/2023

CIG: Z6B398A86D

#### IL DIRIGENTE SCOLASTICO

**VISTO** il D.I n.129 del 28.8.2018 (Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione

Amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell'art. 1 c.143 della L.

107/2015) entrato in vigore il 17.11.2018

**VISTO** il D.Lgs. 50/2016;

**CONSIDERATO** che l'art. 36 comma 2 lettera a) del Codice prevede l'affidamento diretto sotto la soglia di

40.000,00 euro;

**VISTO** il regolamento d'istituto per l'attività negoziale approvato dal Consiglio di Istituto in data 4

marzo 2019 con delibera n. 8;

**CONSIDERATO** che l'Istituto Comprensivo "ADA NEGRI" di Motta Visconti ha predisposto il progetto

"EDUCAZIONE MOTORIA", rivolto agli alunni delle classi I e II della scuola primaria di Motta Visconti e agli alunni della scuola dell'infanzia di Motta Visconti con intervento di

n. 140 ore totali (n. 15 ore per classe alla scuola primaria e n. 20 ore alla scuola

dell'infanzia);

**PRESO ATTO** che il finanziamento dello stesso è interamente a carico dell' Amministrazione

Comunale di Motta Visconti;

**VISTO** che tra il personale dipendente non vi sono risorse con le competenze richieste;

#### **DETERMINA**

#### Art. 1

di procedere alla pubblicazione sul sito della scuola dell'avviso per la procedura di individuazione di personale esterno idoneo;

#### Art. 2

di imputare la spesa complessiva prevista per il servizio all'aggregato A 3-1 del P.A. 2023;

### Art. 3

ai sensi dell'art. 125 comma 2 e dell'art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell'art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, di nominare come Responsabile del Procedimento D.S.G.A. Laura Gilardi.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO (Dr.ssa Antonietta Bianco)